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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

国保特会

1

2

3

4

5

6

7

診療収入

使用料及び手数料

繰入金

繰越金

諸収入

財産収入

市債

  歳 入 合 計   

（ 診 療 施 設 勘 定 ）

款

１  総　括
　　(歳　入)

239,557

1,477

57,583

2

1,678

0

0

300,297

0

0

1,099

0

0

500

4,900

6,499

239,557

1,477

58,682

2

1,678

500

4,900

306,796

78.1

0.5

19.1

0.0

0.5

0.2

1.6

100.0

補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

構 成 比

％



　　(歳　出)

-

総務費

医業費

施設設備費

公債費

予備費

　 歳 出 合 計 　

1

2

3

4

5

3-

0

4,900

4,900

500

500

1,239

△500

360

1,099

款 特 定 財 源

地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

-4-
国保特会

千円 千円 千円 千円
国県支出金

189,463

106,348

550

3,236

700

300,297

1,239

0

5,260

0

0

6,499

190,702

106,348

5,810

3,236

700

306,796

62.2

34.7

1.9

1.0

0.2

100.0

補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円千円千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

構 成 比

％
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国保特会

２　歳　　　入

３款  繰入金
  １項  他会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
説　 　　　        　　　　          明

千円 千円 千円 千円 千円
1 一般会計繰 55,901 1,099 57,000  1 一般会計繰 1,099 一般会計繰入金
入金 入金

計 57,583 1,099 58,682

６款  財産収入
  １項  財産売払収入

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
説　 　　　        　　　　          明

千円 千円 千円 千円 千円
1 物品売払収 0 500 500  1 物品売払収 500 物品売払収入
入 入

計 0 500 500

７款  市債
  １項  市債

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額
説　 　　　        　　　　          明

千円 千円 千円 千円 千円
1 病院事業債 0 4,900 4,900  1 病院事業債 4,900 病院事業債

計 0 4,900 4,900
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国保特会

３　歳　　　出

１款  総務費
  １項  施設管理費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 一般管理費 189,149 1,239 190,388 1,239  27 公課費 1,239 診療所一般管理費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,239

　27　公課費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,239
　　　　消費税及び地方消費税納付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,239

計 189,463 1,239 190,702 1,239

２款  医業費
  １項  医業費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
3 医薬品衛生 97,542 0 97,542 500 △500
材料費

計 106,347 0 106,347 500 △500

３款  施設設備費
  １項  施設設備費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 施設設備費 550 5,260 5,810 4,900 360  11 需用費 300 施設設備費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5,260

　11　需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 300
　　　　修繕料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 300

 13 委託料 4,960 　13　委託料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 4,960
　　　　浄法寺診療所耐震補強等設計業務委託料　　　　　　　　　　　　　 4,960

計 550 5,260 5,810 4,900 360
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